I N D I C A Ç Ã O  Nº. 042

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal,  visando efetuar,  com urgência,  o recapeamento asfáltico nos seguintes trechos de ruas pertencentes à Vila Antártica:

· Rua Antônio Pires de Campos, em toda extensão;

· Rua Primeiro de Maio, entre as residências de nºs. 117 e 447; e

· Rua Marília, entre as residências de nºs. 100 e 110.

INDICAMOS, outrossim, que seja  efetuada a operação tapa-buracos em todas as ruas pertencentes à Vila Antártica, a fim de evitar maiores transtornos e atender aos anseios da população da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de março de 2001.

Vereador Autor DOMINGOS CHAVARI NETO

-PTB-